
2025年 5月吉日 

 公 演 の ご 案 内  

 

佐野史郎（脚本・朗読）・山本恭司（音楽）・小泉凡（監修・講演） 

  

小泉八雲 朗読パフォーマンス  

「怪談百弐拾」 
劇場関係者特別割引チケットご案内 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、あべのハルカス8階にございます近鉄アート館にて小泉八雲 朗読パフォーマンス「怪談百弐

拾」を上演させていただく運びとなりました。 

この公演は秋から放送される NHK 朝ドラ「ばけばけ」のモデル、小泉八雲が残した怪談作品を俳優

の佐野史郎が脚本朗読、音楽を高校の同級生でロックバンド BOWWOWのギタリスト・ボーカリストで

ある山本恭司が生演奏するという豪華な公演です。（佐野さんは朝ドラ「ばけばけ」への出演も決定！） 

 

また小泉八雲の曾孫で小泉八雲記念館館長である小泉凡が監修講演で参加いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、是非とも皆様お誘い合わせの上、ご来場くださいませ。 

 

【日程】 2025年5月31日（土） 13:00 17:00 （2回ステージ） 

【会場】 近鉄アート館 （大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43 あべのハルカス近鉄本店ウイング館8階) 

【チケット料金】 1枚6,500円→5,500円 (お席完売の際はご容赦ください) 

 

↓ご観劇される公演に枚数をご記入ください↓ 

 12:00 17:00 

5月 31日(土)       枚           枚     

合計枚数       枚     合計金額               円 

会社・店舗名 

ご住所 

代表者お名前                                           

ご連絡先 tel ご連絡先mail 

返信先 近鉄アート館 森山 今井まで （締切5月26日） 

 TEL 06-6622-8802 FAX 06‐6622‐8804  

Mail： kintetsu-artkan@live.jp   

この申込書を上記メール、またはFAXにてお送りください。 

またメールでお申込の場合は、件名に「怪談百弐拾チケット」とお書きの上、本文にお名前、団体名、連絡先、希望

時間、枚数をお書きいただきメール送信ください。折り返しご連絡いたします。 


